

Dodávateľ Henrieta Dobošová Prevádzka: Radnovce 75 Bátka 198 980 21 Bátka SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO : 34234420 DIČ : 1032238999 IČ DPH : SK1032238999 Vystavil Odberateľ Obečný úrad Ivanice ŠJ pri MŠ v Ivaniciach 980 52 Rimavská Seč IČO : DIČ :	Faktúra č. 2016006
	Objednávka č. Dodací list č.
	Obečný úrad Ivanice ŠJ pri MŠ v Ivaniciach 980 52 Rimavská Seč

Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti
29.02.2016	29.02.2016	14.03.2016
Forma úhrady	Prevodným príkazom	
Spôsob dopravy		
Konštantný symbol	0008	
Banka	OTP Banka Slovensko, a.s.	
Pobočka	Rimavská Sobota	
Číslo účtu	8028112/5200	
SWIFT		
IBAN	4652 0000 0000 0008 0281 12	
Dod. a plat. podm.		

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1		Sunka	20	0,31	kg	4,83	1,47
2		Eidam syr	20	0,17	kg	6,50	1,07
3		Broskynový kompot	20	2,00	ks	1,25	2,50
4		Jogurt	20	18,00	ks	0,33	6,00
5		Jablko	20	2,20	kg	1,04	2,29
6		banány	20	3,50	kg	1,46	5,10
7		Mandarin	20	2,50	kg	1,25	3,13
8		Sunka	20	0,22	kg	4,83	1,06
9		Karfiol	20	2,00	ks	0,63	1,25
10		Cokoládový krem	20	1,00	ks	1,38	1,38
11		Kel	20	2,00	ks	1,04	2,08
12		Kapustové listy	20	2,00	ks	1,25	2,50
13		Kuracie trupy	20	1,02	kg	0,66	0,67
14		Bryndza	20	1,00	ks	1,04	1,04
15		Kompot	20	2,00	ks	1,25	2,50
16		Tvaroh	20	1,00	ks	1,25	1,25
17		Kuracie pečienky	20	1,00	kg	1,67	1,67
18		Puding	20	6,00	ks	0,13	0,75
19		Eidam syr	20	0,33	kg	6,50	2,15
20		Lečo	20	1,00	ks	0,92	0,92
21		Sunka	20	0,20	kg	4,83	0,97
22		Banány	20	3,40	kg	1,46	4,96
23		Mandarin	20	2,46	kg	1,04	2,56
24		Kompot	20	2,00	ks	0,96	1,92
25		Hrások sterilizovaný	20	2,00	ks	0,42	0,83
26		Kysla kapusta	20	1,00	ks	0,83	0,83
27		Uhorky	20	2,00	ks	0,92	1,83
28		Vegeta	20	1,00	ks	5,75	5,75

Základ pre DPH: 20 % **60,44**
 Základ pre DPH: 10 %

**Maloobchod so zmiešaným
tovarom**Henrieta DOBOŠOVÁ *[signature]*
Radnovce 75

IČO: 34 234 420 IČ DPH: SK1032238999

Podpis a pečiatka

Celková suma bez DPH:	60,44
DPH: 20 %	12,09
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
Celková fakturovaná suma: EUR	72,53